

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ

KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI

Toplantı No: 2023-2024/01

Toplantı Tarihi: 28 ŞUBAT 2024

Toplantı Saati: 15:30

Toplantı Yeri: Hukuk Fakültesi Şirinevler Yerleşkesi 7.Kat Toplantı Odası

Toplantı Gündemleri

- Eylül 2023 toplantısında alınan karar doğrultusunda, öğrencilerin akademik gelişimine katkı sağlamak adına öğretim üyelerinin ders saatlerinin haricinde görüşme gün, saat ve yeri belirlenerek, ilan edilmiştir.
- Eylül 2023 toplantısında alınan karar doğrultusunda Fakülte Web sitesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılına yönelik güncellenmiştir.
- 11.10.2023'de Hukuk Fakültesi I. Sınıf Oryantasyon Programı Prof.Dr.Dr.h.c.mult.Bahri ÖZTÜRK tarafından gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Paris Lodron Üniversitesi Salzburg Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kurt SCHMOLLER 25.10.2023'de "Yeni Gelişmeler Işığında Ötanazi ve İntihara Yardım" konulu konferansı vermiştir.
- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın tüm Üniversitelere dağıtımına çıkardığı ve Üniversitemiz ile Fakültemize 08.11.2023 tarihinde iletilen "Öğrenci Konseyi Yönetmeliği Hk." konulu yazı gereğince, aynı mevzuatta hükme bağlanarak öğrenci temsilciliği seçim sürecinin de bir parçası olan öğrenci konseyi seçiminin, mevzuat çalışmaları tamamlanıncaya kadar durdurulması nedeniyle, YÖK'ten yeni bir bildirim gelene ve/veya bahsi geçen mevzuat süreçleri tamamlanana kadar Fakültemiz öğrenci temsilciliği seçim süreci ertelenmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, 30.10.2023-02.11.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş olan Avrupa Birliği Sertifika Programı sorumlusu olan Prof. Dr. Nail Alkan ve DAAD'nin Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK'ün koordinatörlüğünde Konrad Adenauer Vakfı'nın Avrupa Birliği sertifika programı öğrencilerin ve öğretim üyelerinin katılımlarıyla ücretsiz olarak gerçekleştirilmiş, katılanlara sertifikaları takdim edilmiştir.
- 02-08 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında lösemi hastalığı hakkında toplum bilinci oluşturmak için çocuklarımızın yaşadıkları sıkıntılara dikkat çekerek; onlara olan destekleri arttırabilme amacıyla ülke genelinde farkındalık yaratma ve kanserden korunma bilinci oluşturma çalışmaları kapsamında Hukuk Kulübü iş birliği ile etkinlik gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, T.C. Yargıtay

Birinci Başkanı Mehmet Akarca ve T.C. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Bekir Şahin'in katılımları ve sunumlarıyla 07.11.2023 tarihinde "Yüksek Yargı Yerlerinin İşleyişi, Hukukun Üstünlüğü ve Hukuk Devleti İlkesi" başlıklı etkinlik gerçekleştirilmiştir.

- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 14.07.2023-27.07.2023 tarihleri arasında Almanya Akademik Öğrenci Gezisi gerçekleştirilmiştir. Almanya Başkonsolosluğu ve Alman Akademik Değişim Servisi (DAAD) tarafından 15.11.2023 tarihinde akademik ve mesleki gelişime katkı sağlayan bu önemli geziye katılan öğrencilerimize ve akademik personelimize Almanya Başkonsolosluğu'nda Sertifika Takdim Töreni düzenlenmiş ve sertifikalar Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri Öztürk ile Kültür Ateşesi Rüdiger Kappes tarafından takdim edilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması amacıyla düzenlenen "How to find the best LLM program for you?" başlıklı sempozyum 16.11.2023 tarihinde UC Davis Hukuk Fakültesi Direktörü Samudra Kugel tarafından verilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Çek Cumhuriyeti Palacky Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi Dr. Jennie Edlund tarafından 24.11.2023 tarihinde "Avrupa Birliği Göç ve Mülteci Hukuku" başlıklı seminer verilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Hukuk Kulübü ve Uluslararası Hukuk Kulübü iş birliğinde DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK organizasyonu çerçevesinde 27.11.2023'de Ankara gezisi düzenlenmiş, Avrupa Birliği Delegasyonu, Almanya Büyükelçiliği, TBMM ve Anıtkabir ziyaret edilmiştir.
- Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması amacıyla 28.11.2023 tarihinde Tobias PINKEL tarafından "Law Beyond National Boundaries: Studying "Transnational Law" at the University of Bremen" ve "Legal Research in Germany: Requirements to Become a Phd-Student in Law at the University of Bremen" başlıklı seminerler verilmiştir.
- Geçmiş yıl anket verilerine konu geri bildirimlere, öğrenci temsilcisiyle yapılan toplantılardaki önerilere ve Eylül 2023 toplantısında alınan karar doğrultusunda 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için 1. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak aktif öğretim çalışması 30.11. 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- YÖK Kalite mevzuatı ve düzenlemeleri gereği yabancı uyruklu öğrencilerle çevrimiçi (online) ya da yüz yüze sosyal aktivite başlıklı bir performans hedefi konulması ve gerçekleştirilmesi önerisi doğrultusunda, Erasmus öğrencilerimizle iletişime geçilmiş ve düzenlenen etkinliklere, sempozyumlara katılımları sağlanmıştır.
- Hukuk Fakültesi Birim Kalite Komisyonu olarak oluşturduğumuz stratejik planda yer verilen teknik gezi hedefi doğrultusunda, 02.01.2024 tarihinde mesleki gezi düzenlenmiş olup Fakültemizin 10 öğrencisi Dr. Öğr. Üyesi İdris Güzel nezaretinde İstanbul Barosu ve İstanbul Noter Odası'na ziyarette bulunmuşlardır.

- Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölüm Başkanı Prof. Dr. Durmuş TEZCAN ile İKÜ Ceza Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi (CEHAMER) üyelerinden Doç. Dr. Münevver MERTOĞLU'nun konuşmacı olarak yer aldıkları "Savaş Suçları ve Savaşın Çocuklar Üzerindeki Etkileri" başlıklı etkinlik 20.12.2023 tarihinde öğrencilerin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında, Macaristan Miskolc Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri'nden Prof.Dr.Judit JASCO ve Prof.Dr.Judit BARTA'nın katılımlarıyla 21.02.2024 tarihinde Ceza Hukuku ve Rekabet Hukuku Perspektifinden 'Compliance' konulu konferans düzenlenmiştir.
- Hukuk Fakültesi Birim Kalite Komisyonu olarak oluşturduğumuz stratejik planda yer verilen hedef doğrultusunda Mezun Paneli'nin organizasyonu ve panel katılımcısı seçimi görüşülmüş, taslak takvim belirlenmiştir.
- Uluslararası Hukuk Kulübü'nün Almanya Baskonsolosluğu'na 2024 yılının Mart ayında düzenlemek istediği kulüp gezisinin gerçekleştirilmesini teminen DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK ile görüşülmüş ve nezaretinde gerçekleşecek gezinin organizasyonu için Almanya Baskonsolosluğu ile görüşmeler başlatılmıştır.
- Öğrencilerin yararlanacağı ücretsiz Almanca kursunun 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için de organize edilmesine ve ilana çıkılarak öğrencilerin başvuru yapabilmesine karar verilmiştir.
- Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında geçen yıl 15.07.2023- 27.07.2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen, çok verimli geçen ve büyük beğeni toplayan Almanya Akademik Öğrenci Gezisi'nin, öğrencilerden gelen talep üzerine, 2024 yılı yazında DAAD temsilcisi Fakültemiz öğretim görevlisi Dr. Akif Hilal ÖZTÜRK organizatörlüğünde tekrar düzenlenmesine ve Mart ayı içerisinde Fakültemiz öğrencileri ile öğretim üyelerine yönelik geziyle ilgili bir bilgilendirme toplantısı yapılmasına karar verilmiştir.
- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı'nda mesleki (teknik) gezi hedefi kapsamında, Adliye ve İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne geziler düzenlenmesine, bu kapsamda Dr. Öğr. Üyesi İdris GÜZEL tarafından organizasyonun yapılmasına, yazışma ve başvuru süreçlerinin işletilmesine karar verilmiştir.
- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yapılan anketlerde öğrencilerin arabuluculuk ve yapay zeka konularına yönelik özel dersler açılmasına yönelik talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar 2023-2024 Güz Yarıyılında tamamlanarak "Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk" ve "Fransızca Hukuk Dili" dersleri açılmış ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Fakültemiz seçimlik alan ders havuzuna eklenmiştir Benzer şekilde seçimlik alan ders havuzunda yer alan ve yapay zeka, kripto varlıklar ve blockchain teknolojisini de müfredatında barındıran Bilişim Hukuku dersinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders programında yer almasına karar verilmiştir.
- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için öğrencilere yönelik anket çalışmalarının üç hocadan oluşturulan Anket Düzenleme Komisyonu tarafından başlatılmasına, elde edilecek çıktılar doğrultusunda iyileştirme ve geliştirme politikalarının hazırlanmasına karar verilmiştir.
- Fakültemiz öğrencilerinin de katılım sağlayarak İngilizce veya Almanca tebliğ sunma ve sundukları tebliğleri CEHAMER'in yayın organı olan Fasikül Dergisi'nde

yayınlatma imkanı bulacakları, Almanya, Macaristan, İtalya, Avusturya, Hırvatistan, Portekiz, Fransa ve Rusya ile Türkiye'den katılan öğretim üyeleri, yüksek yargı mensupları ve avukatlar gibi önemli bilim insanları ile bağlantı kurma, kariyer planlaması yapabilme gibi önemli kazanımlar elde edecekleri 23. Uluslararası İnsan Hakları Akademisi Yaz Çalıştayı hazırlıkları başlatılmıştır.

- Fakültemiz Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri'nden Dr. Öğr. Üyesi Efser ERDEN TÛTÛNCÛ'nün 04 - 05 Mart 2024 tarihlerinde Miskolc/Macaristan'da düzenlenecek olan "Yeşil Kriminoloji ve Yeşil Mutabakat: Çevre ve İklimin Korunması- Ceza Hukuku Bakımından Dahı Ertelenemez Bir Görev" toplantısına panelist olarak görevli izinli olarak katılmasına ve yeni iş birlikleri için çalışmalar yapılmasına karar verilmiştir.
- Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Temmuz ayında yapılmasına, yer, gün ve saatin daha sonra belirlenmesine karar verilmiştir.

Prof. Dr. Dr. h.c. mult. Bahri ÖZTÛRK

(Dr.h.c. Justus-LiebigUni.Germany)
(Dr. h.c. MiskolcEgyetemUni. Hungary)
İstanbul Kültür Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Dekanı

Dr.Öğr.Üyesi Ceren Yıldız

Dr. Öğr.Üyesi Tuğçe Karaçoban Güneş

Av.Ece Nurcan

Eren Has*

(Dış Paydaş)

*Eren Has 2100004311 numaralı Hukuk Fakültesi 4. sınıf öğrencisidir. YÖK karar gereğince seçim tehir edildiğinden, mezuniyet aşamasında olması nedeniyle seçilme koşullarını karşılamayan öğrenciler arasından belirlenmiştir.